
ZARZĄDZENIE NR /2024 
PREZYDENTĄ MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 0" lipca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Sekretarza Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z-Dz. U z 2024r. poz. 609, poz. 
721) art. 44 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 , poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. 
poz. 120, poz.295, z 2024 r. poz. 619) oraz 516 ust. 1 pkt 1 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bydgoszczy, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 63/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie ustałenia 
tekstu jednolitego (3) Urzędu Miasta Bydgoszczy 

zarządza się, co następuje: 

$1. W zarządzeniu nr 361/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Sekretarza Miasta w $ 1 w pkt 1 po literze y dodaje się literę z 
w brzmieniu: 

„zy decyzji w sprawie wzrostu wynagrodzenia zasadniczego pracowników Urzędu Miasta 
Bydgoszczy do wysokości minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego ustalonego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zgodnie z przyznaną 
pracownikowi kategorią zaszeregowania, a także do wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na postawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz.2207 
z późn. zm.)”. 

82. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


